Государственное  бюджетное  учреждение  дополнительного
профессионального  педагогического  образования
центр  повышения  квалификации  специалистов

ИНФОРМАЦИОННО —МЕТОДИЧЕСКИЙ  ЦЕНТР
Московского  района  Санкт -Петербурга

196135, Санкт -Петербург , ул . Ленсовета , д . б , т . 241-37-93

ПРИКАЗ

11.04.2022 	 Ns 	57

Санкт -Петербург

Об  утверждении  состава  творческой  группы  по  разработке , организации
и  проведению  образовательного  события  «Экспресс -хакатон  #мойИТП

(Интеллектуально -технологический  прорыв )» в  2021-2022 учебном  году

С  целью  персонализации  образования  и  расширения  образовательной  среды
для  талантливых  обучающихся  Московского  района  Санкт -Петербурга  (победителей
и  призеров  районного  и  регионального  этапов  всероссийской  олимпиады  школьников ,
обучающихся  в  7-10 классах ), развития  профессиональных  компетенций  молодых
педагогов  в  области  организации  проектной , исследовательской  деятельности
обучающихся  в  вькокотехнологичной  образовательной  среде

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  состав  творческой  группы  по  разработке , организации
и  проведению  образовательного  события  «Экспресс -хакатон  #мойИТП  (Интеллектуально -
технологический  прорыв )» в  2021-2022 учебном  году  согласно  приложению
1 к  настоящему  приказу .

2. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на  Лебецкую  Т .И .,
руководителя  (заведующего ) учебно -методического  отдела  ИМЩ  Московского  района
Санкт -Петербурга . 	 -

Директо ] __ 	И .Г . Лужеикая

Приложение  1
к  приказу  Х  57 от  11.04.2022

Состав  творческой  группы  по  разработке , организации
и  проведению  образовательного  события  «Экспресс -хакатон  #мойИТП

(Интеллектуально -технологический  прорыв )» в  2021-2022 учебном  году

1. Бодрова  Галина  Сергеевна , методист  ГБУ  ДППО  ЦПКС  ИМЦ  Московского
района  Санкт -Петербурга ;

2. Бычкова  Мария  Андреевна , учитель  начальных  классов , педагог -организатор
ГБОУ  школа  Ns 594 Московского  района  Санкт -Петербурга ;

3. Варсонова  Дарья  Александровна , учитель  немецкого  языка  ГБОУ  школа
М  356 Московского  района  Санкт -Петербурга , методист  ГБУ  ДППО  ЦПКС  ИМЦ
Московского  района  Санкт -Петербурга ;

4. Данилова  Екатерина  Сергеевна , учитель  русского  языка  и  литературы
ГБОУ  школа  М  510 Московского  района  Санкт -Петербурга ;

5. Дубовицкий  Максим  Евгеньевич , учитель  права , обществознания
и  ОБЖ  ГБОУ  гимназия  М  526 Московского  района  Санкт -Петербурга ;

6. Жарова  Валентина  Дмитриевна , учитель  истории  и  обществознания
ГБОУ  школа  М  594 Московского  района  Санкт -Петербурга ;

7. Иванова  Полина  Константиновна , учитель  географии  ГБОУ  школа
М  525 с  углублённым  изучением  английского  языка  имени  дважды  Героя  Советского
Союза  Г .М . Гречко  Московского  района  Санкт -Петербурга ;

8. Коркош  Роза  Маратовна , учитель  английского  языка  ГБОУ  школа
Ns 496 Московского  района  Санкт -Петербурга , методист  ГБУ  ДППО  ЦПКС  ИМЦ
Московского  района  Санкт -Петербурга ;

9. Косырев  Кирилл  Антонович , учитель  физики  ГБОУ  ФМЛ
М  366 Московского  района  Санкт -Петербурга ;

10. Лужецкая  Ирина  Геннадьевна , директор , методист  ГБУ  ДППО  ЦПКС  ИМЦ
Московского  района  Санкт -Петербурга ;

11. Московская  Екатерина  Владимировна , методист  ГБУ  ДППО  ЦПКС  ИМЦ
Московского  района  Санкт -Петербурга ;

12. Репина  Виктория  Сергеевна , учитель  английского  языка  ГБОУ  школа
Ns 525 с  углублённым  изучением  английского  языка  имени  дважды  Героя  Советского
Союза  Г .М . Гречко  Московского  района  Санкт -Петербурга ;

13. Смирнова  Анастасия  Николаевна , методист  ГБУ  ДППО  ЦПКС  ИМЦ
Московского  района  Санкт -Петербурга .